a la propuesta presentada de la siguiente manera: 

PROPONENTE 1 
INNPACTA 

NIT 901.698.506-9 

Descripción de la 
entrega de la propuesta  

Vía: Entrega física de la propuesta radicado en la Carrera 
6 Calles 9 y 10 Edificio de la Gobernación del Valle – 
Sótano. 

Valor de la Propuesta  OCHO MIL NOVENTA Y CINCO MILLONES DE PESOS 
MCTE ($8.095.000.000) 

Observaciones Presentada en 14/01/2026 a las 15:50 

PROPONENTE 2 
YOU TICKET S.A.S. 
NIT 901.618.865-6 

Descripción de la 
entrega de la propuesta  

Vía: Entrega física de la propuesta radicado en la Carrera 
6 Calles 9 y 10 Edificio de la Gobernación del Valle –

[...]

PROPONENTE 3 
PODER TRASCENDER  

NIT 900.961.598-1 

Descripción de la 
entrega de la propuesta  

Vía: Entrega física de la propuesta radicado en la Carrera 
6 Calles 9 y 10 Edificio de la Gobernación del Valle – 
Sótano. 

Valor de la Propuesta  OCHO MIL CIENTO TREINTA Y TRES MILLONES DE 
PESOS MCTE ($8.133.000.000) 

Observaciones Presentada en 14/01/2026 a las 16:37 

PROPONENTE 4 
2E ENFOQUE ESTRATEGICO 

NIT 901.772.970 

Descripción de la 
entrega de la propuesta  

Vía: Entrega física de la propuesta radicado en la Carrera 
6 Calles 9 y 10 Edificio de la Gobernación del Valle – 
Sótano. 

Valor de la Propuesta  OCHO MIL DOSCIENTOS MILLONES DE PESOS 
MCTE ($8.200.000.000) 

Observaciones Presentada en 14/01/2026 a las 16:54 

Finalizada la apertura de la propuesta recibida y relacionada en esta acta, se da por 
terminada la presente diligencia.  

Para constancia se firma en enero 14 de 2026. 

LUIS ALFREDO GOMEZ GUERRERO